

خبر

مرحله پایانی لیگ
پینگ‌پنگ از امروزقهرمانی آبادانی‌ها
به شرط دو برد

مرحله سوم و پایانی سی و یکمین دوره لیگ برتر تنیس روی میز مردان باشگاه‌های کشور از امروز (چهارشنبه) آغاز می‌شود. این رقابت‌ها تا جمعه ۹ دی ماه ادامه دارد و با معرفی تیم قهرمان به پایان می‌رسد. پس از پایان رقابت‌های مرحله دوم و با انجام ۱۰ بازی، پالایش نفت آبادان با ۱۹ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی قرار گرفته است و با کسب دو پیروزی قهرمانی خود را مسجل می‌کند. تیم‌های فراسنج تهران با ۱۵/۵ امتیاز و رعد پدافند هوایی با ۱۳/۵ امتیاز نیز به ترتیب در رده‌های دوم و سوم قرار گرفته‌اند.

استعفای سرپرست نیان
به خاطر فحاشی موسویکمیته انضباطی
تصمیم می‌گیرد

رضا زندی که به دلیل مشاجره با محمد موسوی از سرپرستی تیم نیان الکترونیک خراسان استعفا کرد، در ارتباط با تصمیم‌اش می‌گوید، این بازیکن به او فحاشی کرده است. در حاشیه حضور تیم نیان الکترونیک خراسان در یزد بین محمد موسوی بازیکن مشهد و رضا زندی سرپرست این تیم مشاجره شکل گرفت که در نتیجه آن سرپرست تیم نیان از سمت خود استعفا کرد. زندی در این رابطه می‌گوید: «قرار بود دوستان خودشان بلیت یزد به تهران را تهیه کنند و تمام دوستانی که قصد داشتند به تهران بروند این کار را انجام دادند اما آقای موسوی فکر کرد چون بازیکن بزرگی است باید تمام موارد برایش به نحو احسن انجام شود و متأسفانه بلیت تهیه نکرده بود. دقیقه ۹۰ وقتی متوجه شد بلیت ندارد با فحاشی و حرف‌های بسیار زشت در انتظار عموم با من برخورد کرد. اگر آرام می‌گفت و بلیتی برای تهران نبود، روی کولم سوار می‌کردم و می‌بردم اما رفتار بدی داشت.» زندی در ادامه از تشکیل کمیته انضباطی برای رسیدگی به این اتفاق خبر می‌دهد.

وزارت ورزش
بی‌توجه به وعده‌ها
بانوان مدال‌آور،
منتظر نقد شدن
حواله‌ها

۴۰ روز از مراسم تجلیل رئیس جمهوری از بانوان مدال‌آور می‌گذرد اما هنوز پاداش دختران ورزشکار پرداخت نشده است. حمید سجادی در این مراسم تجلیل، تأکید کرد این «اتفاق نادری» است و تا حالا در حوزه ورزش زنان اتفاق نیفتاده است اما با وجود اهمیت موضوع پیگیری لازم صورت نگرفته تا پاداش دختران پرداخت شود. در این مراسم پاداش بانوان مدال‌آور به صورت حواله داده شده و قرار بوده پول به حساب فدراسیون‌ها واریز شود. از آن مراسم ۴۰ روز گذشته، اما هنوز خبری از نقد شدن حواله‌ها نیست. همین مسأله باعث شده صدای اعتراض ورزشکاران بلند شود و آنها در محافل خصوصی شان نسبت به این مسأله اعتراض کنند. شنیده می‌شود برخی از آنها صدای اعتراض خود را به گوش مسئولان فدراسیون‌شان نیز رسانده‌اند؛ زیرا معتقدند هر روز که بیشتر می‌گذرد، ارزش پاداش‌شان کمتر می‌شود.



حمید سجادی:

در نشست بعدی ستاد میزان پاداش مشخص می‌شود
حمید سجادی می‌گوید که در نشست بعدی ستاد عالی بازی‌های آسیایی در مورد میزان پاداش روی سکو مدال‌آوران ایران تصمیم‌گیری می‌شود. او می‌گوید: «درخصوص نحوه و مبلغ پرداخت پاداش روی سکو در جلسه بعدی ستاد تصمیم خواهیم گرفت. پاداش دیگری که به مدال‌آوران پرداخت می‌شود، پاداشی است که طبق آیین‌نامه موجود اعطا می‌شود. برای همه رشته‌ها طبق جدول پاداش‌ها مشخص شده است.»



محمود خسروی وفا:

با اعزام کاروانی کوچکتر، نتایج بهتری می‌گیریم
رئیس کمیته ملی المپیک با تأکید بر تمرکز بر رشته‌های مدال‌آور اعزامی به بازی‌های آسیایی هانگ‌کُو می‌گوید: «با اعزام کاروان کوچکتر اما کیفی به هانگ‌کُو، نتایج بهتری را کسب می‌کنیم.» محمود خسروی وفا در ارتباط با حضور در بازی‌های آسیایی هانگ‌کُو می‌گوید: «فدراسیون‌های شرکت‌کننده باید بسیج شوند تا بتوانیم جایگاه کشورمان را در این رویداد مهم ارتقا دهیم.»



مناف هاشمی:

فدراسیون‌ها به سه گروه تقسیم شدند
نشست ستاد عالی بازی‌های آسیایی در حالی برگزار شد که سرپرست کاروان اعزامی ایران از تعیین شاخص‌ها خبر می‌دهد. مناف هاشمی می‌گوید: «رشته‌ها را به سه گروه تقسیم کرده‌ایم. گروه یک، رشته‌های مدال‌آوری است که با ظرفیت حداکثری اعزام می‌شوند. گروه دوم، گروه شانس مدال است و گروه سوم هم رشته‌هایی هستند که در این دو گروه قرار می‌گیرند و بر اساس ضوابطی در مورد حضورشان تصمیم گرفته می‌شود.»



جدی شدن اختلاف بین سرمربی شمشیربازی و مدیران فدراسیون

دستیار فخری هم از سابر می‌رود؟

محسن آجرو

روزنامه‌نگار

کشور پشت سر بگذارند. تیمی که به تازگی (حداقل در بخش تیمی) شرایط بهتری پیدا کرده اما هنوز در بخش انفرادی آن‌طور که باید و شاید نتیجه نمی‌گیرد و نیازمند کار و توجه بیشتر است.

با این حال به جای کار و تمرکز روی کیفیت تیم و تلاش برای رسیدن به شرایط بهتر، شنیده می‌شود که پای حاشیه و اختلاف به سابر کشیده شده و سرمربی تیم با دلخوری تمرینات تیم را تعطیل کرده است.

اختلاف رئیس و مربی به
خاطر دو نفر

علت اختلاف ایجاد شده بین امین قربانی سرمربی تیم سابر ایران و مدیران فدراسیون، تعداد نفرات اعزامی به تونس است. تصمیم پورسلیمان اعزام سه شمشیرباز به این سری از رقابت‌های گرن‌دپری است و قربانی می‌خواهد ۵ نفر را با

خود ببرد. ماجرابی که به نظر می‌رسد با پافشاری طرفین بر موضع خود، در حال تبدیل شدن به یک اختلاف جدی است.

توقع بیجا؟

امین قربانی در شرایطی توقع بردن ۵ شمشیرباز با خود را دارد که در فرانسه و الجزایر، دقیقاً همین تعداد از شاگردانش مسابقه داده بودند و حالا هم قصد دارد همان روند را ادامه دهد. شرایطی که شنیده می‌شود به طور مقطعی از جانب فدراسیون ایجاد شده بود تا در صورت کسب نتیجه لازم ادامه داشته باشد. اینطور که شنیده می‌شود، نتایج نفرات پنجم و هشتم تیم سابر ایران در این مسابقه به هیچ وجه رضایت‌بخش مستولان فدراسیون را جذب نکرده و به همین خاطر هم بر موضع خود درباره اعزام سه شمشیرباز اصرار دارند.

پورسلیمان: منتظر تصمیم
قربانی هستیم

علیرضا پورسلیمان سرپرست فدراسیون درباره علت برگزار نشدن اردوی تیم ملی شمشیربازی سابر در آستانه اعزام به مسابقات تونس گفت: «حقیقت این است که امین قربانی سرمربی تیم ملی گفته بود پنج نفر به مسابقات تونس بروند و از اینکه ما تصمیم گرفتیم سه نفر به مسابقات تونس اعزام شوند، دلخور است. ما منتظر هستیم که تا شنیده آقای قربانی تصمیم خود را بگیرد و اگر بیاید در خدمتش هستیم. ما دلخوری از هیچ کسی نداریم و او می‌تواند آزادانه تصمیم بگیرد.»

اگر قربانی نیاید...؟

مهم‌ترین و شاید عجیب‌ترین بخش اظهار نظر پورسلیمان درباره قربانی، آنجایی است که می‌گوید: «اگر بیاید در خدمتش هستیم.»، خب اگر نیاید

تصمیم فدراسیون نشین‌ها چیست؟ این جنس از اظهار نظر نشان می‌دهد که ماجرا بسیار جدی‌تر از چیزی است که نشان داده می‌شود. هیچ بعید نیست که همکاری فدراسیون با این مربی، همین‌جا و بر سر همین اختلاف به پایان برسد. حاشیه‌های اختلاف قربانی با فدراسیون تازه به وجود نیامده اما هیچگاه تا این اندازه جدی نبوده است. از ماجرای اعزام نشدن او به یکی، دو رقابت بین‌المللی گرفته تا برخی اختلاف‌های دیگر همگی نشانه‌هایی است بر نبود روابط حسنه بین او و مدیران فدراسیون. اختلافی که حالا بالا گرفته و هیچ بعید نیست که در نهایت منجر به یک تغییر دیگر در رأس کادر فنی تیم ملی سابر شود. تغییری که این بار دیگر به سادگی انتخاب دستیار پیمان فخری به جای او نخواهد بود و پورسلیمان را در ابتدای دوران مدیریتش، با یک چالش جدی مواجه خواهد کرد.

اختلافی که بر سر اعزام دو شمشیرباز بیشتر به تونس ایجاد شده، به سمت و سوی می‌رود که جایگاه تیم سابر را یک بار دیگر دستخوش تغییر کند. اتفاقی که فدراسیون شمشیربازی را وارد یک چالش بزرگ و دشوار خواهد کرد

گزارش

استیضاح وزیر ورزش تحویل هیأت رئیسه شد

۵۰ امضا برای خداحافظی با حمید سجادی

در حالی که از مدت‌ها قبل بحث استیضاح وزیر ورزش به گوش می‌رسید، در نهایت طی چند روز گذشته طرح استیضاح وزیر ورزش به هیأت رئیسه مجلس تحویل داده شد. احمد راستینه، سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس، از ارائه طرح استیضاح حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با ۵۰ امضا به هیأت رئیسه مجلس خبر داد و گفت: «طرح استیضاح وزیر ورزش و جوانان هفته آینده در جلسه علنی اعلام وصول

شده و پس از آن جهت ارزیابی به کمیسیون فرهنگی ارجاع می‌شود.» سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس ادامه داد: «پس از ارجاع طرح به کمیسیون، وزیر ورزش باید در کمیسیون حضور یافته و پیرامون محورهای استیضاح توضیح دهد.» حمید سجادی از ابتدای حضورش در وزارت ورزش منتقدان جدی در مجلس شورای اسلامی داشت و در این مدت با عملکردی که داشت، نتوانست نظر منتقدانش را جلب

کند، به همین خاطر در چند ماه اخیر بحث استیضاح او بسیار جدی دنبال شد تا اینکه بالاخره طرح استیضاح رسماً به هیأت رئیسه تحویل داده شد. گفته می‌شود در این مدت بیشتر از ۵۰ سؤال از وزیر ورزش پرسیده شده و پاسخ روشنی نداده است؛ اگرچه در طرح استیضاح چهار موضوع به‌عنوان محورهای اصلی استیضاح مطرح شده است. نایب‌امانی‌ها در فدراسیون‌های ورزشی و عدم ثبات در فدراسیون‌ها و

عدم توجه به توسعه زیرساخت‌ها و امکانات ورزشی در شهرها و استان‌ها، عدم توجه به قهرمانان ملی و حل مشکلات آنها و عدم توجه به جوانان و مشکلات آنها و درست اجرا نکردن قانون جوانی جمعیت، مواردی‌اند که سجادی باید در کمیسیون فرهنگی در موردشان توضیح دهد و بتواند نظر نمایندگان را جلب کند. البته با توجه به اینکه در دفعات قبل، حمید سجادی موفق نشده اعضای کمیسیون فرهنگی را با خود همراه

